
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  604 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSA 
AUTOMOBILISTICA AUTOCARRO MODELLO RENAULT 
TRUCK TARGATO DL429BC

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/11/2018

 623

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO12/11/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 604 DEL 12/11/2018 
 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSA AUTOMOBILISTICA AUTOCARRO MODELLO 

RENAULT TRUCK TARGATO DL429BC 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 Richiamato l’atto di determinazione n. 373  del 18/07/2018 con cui si procedeva all’acquisto 

dell’autocarro modello Renault Truck targato DL429BC e rilevata la necessità di procedere al pagamento 

della tassa automobilistica in scadenza a fine novembre 2018;  

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

 Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è provveduto 

all’assegnazione dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di provvedere al versamento della  tassa automobilistica a favore della Regione Lombardia per 

l’autoveicolo modello Renault Truck targato DL429BC; 

 

2. Di assumere impegno di spesa per la somma di €. 54,77 - con imputazione ai seguenti capitoli del 

bilancio di previsione dell’esercizio 2018 con le seguenti modalità: 

 

- cap.   1671/355   €.    5.17.-  c.p.c.U.1.02.01.99.999  miss.1 –prog.6 

- cap.   8171/355   €. 49,60-  c.p.c.U.1.02.01.99.999  miss.10 –prog.5 

 

3. Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria ad effettuare il pagamento della somma sopra indicata entro il 

30/11/2018 a favore della Regione Lombardia – Tasse Automobilistiche; 

 

4. La presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del relativo visto contabile da 

parte della Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria. 

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2018-11-12T08:42:30+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




